- 1 -

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI – SP

ADITIVO 008/2018 AO EDITAL 001/2018

A Prefeitura Municipal de Brodowski, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça

Martim Moreira, nº 142, CEP: 14340-000, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ PEREZ, no uso de suas atribuições legais, torna

público o 008/2018 Aditivo ao Edital 001/2018 MANUAL DO CANDIDATO:

Artigo 1º - Após a publicação do resultado preliminar das provas objetivas será baixado Edital

de Convocação para realização DAS PROVAS SUBJETIVAS para o cargo de PROCURADOR

MUNICIPAL em conformidade como CAPÍTULO V –A, item 5.1 do Edital 001/2018.

Brodowski-SP, 10 de janeiro 2019.

José Luiz Perez

Prefeito Municipal